Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов Советского городского

округа Ставропольского края сгоск.рф/npa

21.02.2023 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2023 г.№ 156

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ДЕЛАМ ИНВАЛИДОВ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 12 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. № 138
Администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав координационного совета по делам инвалидов Советского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2018 г. № 138 «О координационном совете по делам инвалидов Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями) (далее - координационный совет), следующие изменения:

2.Исключить из состава координационного совета Бариленко А.Ю., Кузнецова О.Г.
3.Включить в состав координационного совета:

	Лиханский Юрий Иванович
	председателя Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов Советского района, член координационного совета, (по согласованию)

4.Указать новую должность Скрынник Екатерины Александровны, руководителя клиентской службы (на правах отдела в Советском городском округе) Отделения Фонда пенсионного и социального страхования пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ставропольскому краю, член координационного совета, (по согласованию).

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Недолугу В.И.
Временно исполняющий полномочия

Главы Советского городского округа

Ставропольского края, заместитель

Главы администрации - начальник

Управления сельского хозяйства и охраны

окружающей среды администрации

Советского городского округа

Ставропольского края
А.И.
КОБЕРНЯКОВ